АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04.10.2023                                      с. Бычки

     № 40

Об утверждении перечня
муниципальных программ

Бычковского сельсовета на 2024 - 2026 годы
Руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Бычковского сельсовета на 2024 - 2026 годы согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района» и на официальном сайте администрации Большеулуйского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава  сельсовета
       Л. Ж. Быкова
Приложение к постановлению
администрации Бычковского сельсовета

от 04.10.2023 № 40
Перечень

муниципальных программ Бычковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Бычковского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Бычковского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Бычковского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы Бычковского сельсовета

	1.
	«Благоустройство территории Бычковского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»

	Администрация Бычковского сельсовета
	нет
	подпрограмма 1.
«Благоустройство территории Бычковского сельсовета»

подпрограмма 2.

 «Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Бычковского сельсовета»

	2.
	«О мерах противодействию терроризму и экстремизму,  обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Бычковского сельсовета»
	Администрация Бычковского сельсовета
	нет
	подпрограмма 1.

«О мерах противодействию терроризму и экстремизму»

подпрограмма 2.

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»